درگذشــت انور خامه اى آخرین بازمانده گروه 53 نفر )
متولد 29 اسفند 1295( در سن 102 سالگی. از سوى
مادر نسب به فتحلعيشاه قاجار و از جانب پدر نسب به ملا
احمد فاضل نراقی از مجتهدین عهد قاجاریه داشت . یحيی
كاشانی پدر خامه اى از فعالان انقلاب مشروطيت و سردبير

روزنامه هاى حبل المتين و مجلس بود.

پنجشنبه 30 آذر | 21 نوامبر

1۳44 خورشیدی ) 1965 میادی(
درگذشت روح الله خالقی - موسیقیدان

آثار روح الله خالقی در شرکت کتاب موجود است
1۳94 خورشیدی )2۰15 میادی

درگذشت رضا سجادی اولین گوینده و دوبلور صدا و
سیما در سن 95 سالگی. او حدود 75 سال فعالیت هنری
را در کارنامه هنری خود دارد. وی متولد 1299 در شهر

مشهد بود.

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

Professional Nail Care and
Waxing for Men and Women